[image: image1.png]

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЗАРЕЧНЫЙ
Д У М А
Пятый  созыв

____________________________________________________________

ШЕСТЬДЕСЯТ ЧЕТВЕРТОЕ ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е
       29.10.2015 г. № 131-Р
О внесении изменений в Правила

землепользования    и  застройки

в     городском округе   Заречный, утвержденные решением   Думы

от 29.10.2010 №60-Р

В соответствии со ст.ст.31 - 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании ст.ст. 17, 25, 45, 46, 65 Устава городского округа Заречный

       Дума решила:
1. Внести в Правила землепользования и застройки городского округа Заречный, утвержденные решением Думы городского округа Заречный от 29.04.2010г. № 60-р (в действующей редакции) следующие изменения:

1.1. абзацы 4, 5, 6 пункта 2 статьи 7 исключить;

1.2. в абзаце 8 пункта 2 статьи 7 слова «предусмотренные Положением Комиссии по землепользованию» заменить словами «предусмотренные градостроительным законодательством Российской Федерации».

2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава городского округа

                 В.Н. Ланских